

4. 業績の見通し

当期の業績につきましては、計画どおりに推移しており、連結、単独ともに平成21年10月29日に公表した業績予想に修正はありません。

なお、第3四半期（10～12月）において、大規模電源の定期検査が当初計画どおり竣工したことに伴う修繕費の計上などから、第3四半期（累計）の連結経常利益は、第2四半期（累計）の105億円から減少し、69億円となりましたが、第4四半期（1～3月）では、こうした修繕費負担が軽減することなどから、通期の連結経常利益は、140億円程度となる見通しであります。

○ 連結業績見通し

22年3月期連結業績予想

(単位：百万円)

	通	期 対前期増減	(参 考)	
			第2四半期 累計実績	第3四半期 累計実績
売上高	544,000	△ 50,000	257,541	391,934
営業利益	28,000	45,000	17,834	17,648
経常利益	14,000	45,000	10,547	6,972
当期純利益	5,000	29,000	3,560	1,624
販売電力量	(△1.4%程度) 314億kWh程度	△4億kWh程度	(△3.6%) 146億kWh	(△3.4%) 223億kWh

(注) 販売電力量欄上段()内のパーセント表示は、対前期増減率

○ 単独業績見通し

22年3月期単独業績予想

(単位：百万円)

	通	期 対前期増減	(参 考)	
			第2四半期 累計実績	第3四半期 累計実績
売上高	523,000	△ 50,000	248,355	376,930
営業利益	23,000	45,000	16,173	14,059
経常利益	9,000	45,000	9,034	3,580
当期純利益	3,000	29,000	2,876	81